
 

Датум: 25.03.2020..године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуда у поступку јавне набавке мале вредности „КОТРЉАЈНИ ЛЕЖАЈЕВИ И 

СЕМЕРИНЗИ “ 1.1.6/2020, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, 

објављује одговор. 

 

 

 

Питање: 

 

Poštovani, 
  
Molim Vas da za poziciju SEMERING W BASF 85X140X12/10 NBR dostavite izvod iz kataloga ili tehnički 
dosije sa svim bitnim karakteristikama kako bi smo mogli da pripremimo odgovarajuću ponudu. 

 

Одговор: 

Nismo u mogućnosti da Vam dostavimo izvod iz kataloga za semering W BASF 85x140x12/10 NBR zato 
što je to rezervni deo permanentnog samočistećeg magneta MAGSY koji je deo našeg postrojenja. 
Do sada smo pomenuti semering nabavljali prema nazivu što je dovoljan tehnički opis. 
 
 

Овај документ је саставни конкурсне документације. 

 

Не врши се измена конкурсне документације ни продужеље рока за 

подношење понуда. 

Комисија за јавну набавку број  1.1.6/2020 

 

Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

енергије и флуида и пружање услуга 

ЕНЕРГЕТИКАКРАГУЈЕВАЦ 

34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4А 

Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail:jnabavka@energetika-kragujevac.com 

PIB: 101576503;МБ: 17006100;Број жиро-рачуна:205-211835-30 Комерцијална банка 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

